GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

PROCESSO SELETIVO SESA Nº 005/2023

NÍVEL SUPERIOR

CONVOCAÇÃO Nº 027

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi

conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da

classificação dos candidatos, conforme Edital Nº 005/2023 a fim de proceder a 2ª

Etapa do Processo Seletivo, torna pública a convocação para comprovação das

informações declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão

reunir e digitalizar os documentos conforme item 2.2 deste ato de convocação, e

encaminhá-los via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br), no período de 16 de

OUTUBRO de 2023 até as 09 horas do dia 19 de OUTUBRO de 2023.

2. Os candidatos convocados no Anexo I deverão encaminhar a documentação

comprobatória conforme item 9.5 do Edital Nº 005/2023, seguindo rigorosamente

o Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br.

2.1 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da

convocação - Nº de inscrição - Nome completo do candidato - Nome do

cargo para qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”, devendo ser

encaminhada para o destinatário Grupos e Comissões - SESA - EXPEDITAL SESA Nº

005-2023 - SUPERIOR

Exemplo: 001 - 1111111 - Maria Da Silva – ASSISTENTE SOCIAL - CA

2.2 Para efeito de comprovação das informações prestadas no ato da inscrição, o

candidato deverá encaminhar via sistema E-Docs, os  seguintes documentos

digitalizados em formato PDF:

I - Formulário de Relação de Documentos - Nível Superior (disponível no site

selecao.es.gov.br) e os documentos que foram assinalados no formulário, EM

ARQUIVO ÚNICO. O arquivo deverá  ser encaminhado com o nome “Nº da

convocação - Nº de inscrição - Nome completo do candidato - Nome do

cargo para qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”.

Exemplo: 001 - 1111111 - Maria Da Silva – ASSISTENTE SOCIAL – CA

3. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que

dificultem a leitura.

4. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique

legível.

5. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como

a observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de

https://e-docs.es.gov.br/
file://fileserver/sesa$/GERH/NRS/NÚCLEO%20ESPECIAL%20DE%20RECRUTAMENTO%20E%20SELEÇÃO%20-%20OFICIAL/PROCESSOS%20SELETIVOS%20-%20Editais/2022/CONVOCAÇÕES%20DO%20PROCESSO%20SELETIVO%202022-2/010%20-%20SUPERIOR/www.selecao.es.gov.br
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

eventuais erros no procedimento de anexo.

6. Serão desconsiderados os E-Docs com os referidos documentos conforme item 2,

entregue posterior às 09 horas do dia 19 de OUTUBRO de 2023.

7. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições

estabelecidas neste ato de convocação.

8. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

9. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 3, 4, 5, 6, 7 e 8 e no Edital

de Processo Seletivo - SESA Nº 005/2023.

10. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao

candidato acompanhar sua publicação.

11. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

12. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste

ato de convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

13. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do

Processo Seletivo.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde

http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

48 Tatiana França 2292079

49 Fernanda Reis De Oliveira Sotério 2277419

50 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2285004

51 Erica De Freitas Machado Rodrigues 2296766

52 Rita Maria Alexandre 2294194

53 Franciele Luck 2288526

54 Aquilla Cristina Dutra Alves 2286935

55 Maiza Soares 2274379

56 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2298360

57 Gabriela Frechiani Martins De Souza 2295122

58 Cinthia De Souza Guerra 2283857

59 Virginia Dias Ferreira 2286808

60 Juliana Campos Salles Veras 2278488

61 Sabrina Lamas Costa 2292122

62 Patricia Rocha Vedova Pirola 2281672

63 Fernanda Diniz Ribeiro 2285461

64 Josiana Alves Da Silva 2271872

65 Leticia Vescovi De Brito 2285143

66 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2275488

67 Marêssa Gonçalves Lima Carvalho 2289292

68 Micheli Mozer Alves De Farias Piontkovsky 2289251

69 Natalia Delboni De Mello 2274101

70 Poliane Soares Freitas Brandão 2290341

71 Camila Correa Dos Santos 2284834

72 Ricardo Nitz Fundão 2271550

73 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2286901

74 Luana Cristina De Barros 2281839

75 Thamiles Andrade Santiago 2292358

76 Geane Da Silva Campos 2291828

77 Cristiany Pietro Dias Das Chagas Porto 2291991

78 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2280266

79 Franciele Altoe 2272181

80 Wania Gonçalves Cuzzuol Barbosa 2297139

81 Paulo Rodrigues Weigert 2278034

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

82 Cibele Paula Moreira 2271502

83 Mayara Santana Alves Da Cruz 2280945

84 Bárbara Da Silva Simoni Bravin 2277347

85 Amanda Rocha Vieira De Mello 2276167

86 Filipe Gomes Gadeia Brito 2280839

87 Thiago Pereira Santos 2287968

88 Sara Magalhães Silva 2281584

89 Flavio Alves Thomaz 2295564

90 Rosimere Regina Da Mota 2291573

91 Poliana Kuhn Agner 2278173

92 Sirley Carvalho Rangel 2289068

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

5 Luciene Oliveira Da Cruz 2279313

6 Márcio Gordiano Da Silva 2294278

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

16 Ingrid Dos Santos Nascimento 2277048

17 Odailse Moura Muniz 2285716

18 Marcos Antonio Chagas Telles 2276552

19 Denise Gomes Chagas Bollis 2275960

20 Franciany Silva Vicente 2278339

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: CONTADOR

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

18 Vinícius José Ferreira 2291539

19 Sheyla Cristiane Perboire De Assis Silva 2278318

20 Valéria De Oliveira Damasceno 2285812

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO
CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

38 Geanderson Dos Santos Rodrigues 2280840

39 Fabíola Fernandes Bersot Magalhães 2289610

40 Loina Siqueira De Andrade 2296658

41 Jaqueline De Jesus Souza Schubert 2291205

42 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2281608

43 Elaine Dos Passos Corteletti Ternero 2278161

44 Tassia Gonçalves De Campos 2275804

45 Alice Lino Lima 2287258

46 Walkiria Dos Santos Viana 2279292

47 Wesley Jaice Jaimi Viana Da Silva 2287964

48 Lara Pereira Silva Santos 2274189

49 Ariany Do Nascimento Amancio 2274871

50 Francielle Rosa Da Costa 2298648

51 Vitória Maria Lobo Costa 2288974

52 Letícia Nelisa Silva Torres Marçal 2287350

53 Clara Vianna Oliveira Galveas Lugon 2278948

54 Katlyn Neves Delfino 2283817

55 Regiane De Souza Pereira 2281022

56 Isabele Barros Lessa 2282412

57 Laura Yukiko Uehara 2288506

58 Daiany Costa Lopes Luiz 2277575

59 Angelica Telles Grigio Gonçalves 2277232

60 Adrielly Pinheiro Techio Pereira Lacerda 2294008

61 Sandra Conceição Gomes 2280701

62 Karen Alves De Moura Rosa 2281377

63 Gabriel Pinto Ferreira 2275519

64 Adriana Soares Rodrigues 2277945

65 Vanusa Conceição Da Costa 2287916

66 Natielle Da Silva Dias Dos Santos 2293059

67 Kayla Mara Chagas Rosa 2293674

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

3 João Pedro Ramos Santana Paiva Da Cruz 2271600

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

8 Loina Siqueira De Andrade 2296658

9 Tassia Gonçalves De Campos 2275804

10 Alice Lino Lima 2287258

11 Francielle Rosa Da Costa 2298648

12 Letícia Nelisa Silva Torres Marçal 2287350

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA

CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

153 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296065

154 Josiane Aleixo Da Silva Siqueira 2292267

155 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2287415

156 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2285290

157 Iara Cristina Soares 2272543

158 Elder Da Silva Monteiro 2274950

159 Ronaldo Vieira Lopes 2284388

160 Maylla Moreira De Paula Fraga 2287593

161 Eliezer Soares Souza 2282232

162 Lidia Sharon Jager Zwirtes 2289804

163 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2284819

164 Mayara Ribeiro Ferreira 2289004

165 Edina Fernandes De Oliveira 2294017

166 Jania Paula Jastrow Cardim 2274207

167 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2272616

168 Diana Sousa Dos Santos Brito 2296171

169 Leonardo Moreno Da Silva 2296243

170 Luciene Dos Santos Carlos 2283085

171 Juliana Vieira Rodriguez 2287072

172 Valérya Pereira Das Neves 2282236

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

40 Leonardo Moreno Da Silva 2296243

41 Luciene Dos Santos Carlos 2283085

42 Juliana Vieira Rodriguez 2287072

43 Valérya Pereira Das Neves 2282236

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: NUTRICIONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

11 Eliana Cirilo Almeida Vila Nova 2275920

12 Priscila Do Carmo Ernesto 2290677

13 Talyta Miranda Beltrame 2279326

14 Marisa Noimog Armani 2281287

15 Rafaela Castro Mansur Vieira 2298315

16 Larissa Ferreira Cunha 2292291

17 Gabriela Da Silva Rodrigues 2282020

18 Jakcele Rodrigues Chaves 2287796

19 Lorena Oliveira Fernandes 2274254

20 Laís Souza Lima Lins 2297143

21 Orlette Do Carmo Souza 2284492

22 Maria Aparecida Favero Baroni 2276930

23 Izabella Santos Pereira 2281004

24 Camila Frigem Eugênio Santos 2297866

25 Juliana Almeida Moreira 2282031

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

3 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRENCIA  2291912

4 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRENCIA  2280352

5 Eliana Cirilo Almeida Vila Nova 2275920

6 Priscila Do Carmo Ernesto 2290677

7 Larissa Ferreira Cunha 2292291

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA

CARGO: PSICÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

61 Daniele Aguiar Borges 2288941

62 Bruna Vertuani De Oliveira 2299098

63 Martinalia De Barros Gomes 2297775

64 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2297203

65 Roseli Vechiatti 2277982

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

66 Mayra Oliveira De Morais 2281508

67 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2288655

68 Beatriz Daniel Cravo 2298867

69 Mariana Santos Borges 2277071

70 Fátima Cristina Da Silva Dantas 2296835

71 Enzo Agnolet Ferreira 2287830

72 Magda Rodrigues Barcelos Stocco 2279781

73 Ana Cristina Bones Soares Dos Santos 2276780

74 Jamiliy Carlos De Miranda 2298771

75 Bárbara Rocha Souza 2298550

76 Dara Marvila Da Silva 2280542

77 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2295558

78 Raíza Meir Knust Leppaus 2296043

79 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2295341

80 Wanderson Schmidel Da Fonseca 2280272

81 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2294424

82 Nubia Karla Rocha De Jesus 2276149

83 Aline Silva Ferreira De Oliveira 2294446

84 Daniel Cícero Monteiro Wells 2283726

85 Danielle Souza Da Silva Serafim 2294448

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

3 Raíza Meir Knust Leppaus 2296043

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

19 Luciano Souza Motta 2292241

20 Renata Affonso Mariano 2274387

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

1 Enoan Cunha Maroto 2274633

2 Marlene Mazega Feijó 2284785

3 Nara De Nazaré Teixeira Leitão 2275596

4 Carmen Déa Souza Duarte 2284600

5 Maria Das Dores Santos Reis 2281932

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

6 Marlene Maria Correa Brunetti 2286753

7 Diana Da Paz Simões Cavalcante 2277034

8 Maria Francisca De Souza 2290144

9 Fabiane Cardoso 2272232

10 Rosana Lírio Silva 2272057

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

1 Cristiane Vieira Bonfim 2273968

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

1 Carmen Déa Souza Duarte 2284600

2 Diana Da Paz Simões Cavalcante 2277034

3 Maria Francisca De Souza 2290144

4 Fabiane Cardoso 2272232

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO: FARMACÊUTICO I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

5 Liliane Silva Santos 2297928

6 Ludimila Oliveira Sousa 2295156

7 Fabiany Dos Santos Oliveira 2295557

8 Drielem De Oliveira Dias Cardoso 2275775

9 Abenilton Pereira De Carvalho Junior 2298994

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: PSICÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

11 Mirtes Soares Joseph 2290665

12 Brunella Santos Passos 2287941

13 Raqueline Ramos De Souza 2277944

14 Michelly Cristina De Nadai 2297485

15 Fernanda Raquel Gaspar Corrêa 2276446

16 Julia Freire Bruno Neves 2286350

17 Aline Silva De Freitas Mariano 2282623

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

18 Mariana Borges Teixeira 2298163

19 Cecilia Henrique Da Mota Guimaraes 2291567

20 Inara Suhett Campos 2286284

21 Luciene Rufino De Santana Silva 2277219

22 Auriceia Geralda Da Silva Costa 2292776

23 Zilene Dos Santos Silva Alves 2287055

24 Carolina Alves Silva 2279365

25 Hemily Batista Nascimento Porto 2283126

26 Daniele Carneiro Rubim 2281412

27 Nathalie Camara Lima Tinoco 2292584

28 Ingrid Leal Metódio 2282528

29 Ursula Souza Campanaro 2282431

30 Hêrika Ribeiro Facchinetti Rocha 2273848

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

3 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRENCIA 2286100

4 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRENCIA 2290529

5 Mirtes Soares Joseph 2290665

6 Zilene Dos Santos Silva Alves 2287055

7 Luana Da Silva Couto 2293848

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: NUTRICIONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

11 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2291570

12 Eohanny Miranda Brunelli 2280093

13 Thayse Strey 2280477

14 Carine Araujo Dos Santos 2278054

15 Priscila Costa Zonta 2286631

16 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2298228

17 Denise Moraes Falcão 2296008

18 Isabel Cristina Viturino Moreira Fernandes 2295442

19 Valéria De Fátima Grecco 2296298

20 Lizandra Schimidel Oliveira 2298176

21 Gustavo Menezes Campos 2284075

22 Kimberly Pereira Brum 2278351

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

3 Eliane Santos Do Nascimento 2293541

4 Ariadina Galdino Dos Santos 2296869

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

57 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2281641

58 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PcD 2285502

59 Mery Carla Azevedo Ferreira 2289199

60 Layza Pereira Da Silva 2275027

61 Dayany Tirado Villa Verde De Faria 2290544

62 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2295468

63 Marinelson Paulo Alves 2296305

64 Joselia Milato Da Silva 2290652

65 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2297197

66 Sávio Teixeira Silva 2290520

67 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA INDÍGENA 2298371

68 Katia Damica Silva 2282822

69 Luciano Barbosa Citelli 2281436

70 Fernanda Citeli Nogueira 2272039

71 Elisangela Ramos Da Silva 2294560

72 Viviam Processi Pelizon Fonseca 2296070

73 Iuçara Dutra Ribeiro 2282833

74 Joao Paulo Cruz Aguiar 2296161

75 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274105

76 Ruyter Barroso Alves Filho 2295673

77 Estevania Theadoriche De Moraes Coutinho 2289497

78 Gabriela Aparecida De Assis Gonçalves 2275820

79 Graziele De Souza Andrade 2275704

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

8 Graziele De Souza Andrade 2275704

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

16/10/2023 16:10

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

15 Maycon Roberto Alves Da Silva 2282972

16 Layla Tatagiba Silva 2275852

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

11 Victor Hugo Nicácio Alves 2279467

12 Pablo Spinosa Arleu 2282156

13 Anderson Barros Archanjo 2283504

14 Jacqueline Sardenberg Carvalho Machado 2288473

15 Ana Paula Cattein Bucker 2276210